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نیـما رجبـی

گروه فرهنــگ و هنر- بازیگر 
تئاتــر و تلویزیون که بــرای ایفای 
نقــش »اکــرم« کلفت شــیرین در 
ســریال »شــهرزاد« نامزد شده بود 
دربــاره جایگزینی گلاره عباســی 
برای این کاراکتر گفت: از آنجایی که 
کارگــردان تصمیم گرفت این نقش 
در فصل های بعدی پررنگ تر شود و 
با شهاب حسینی ازدواج کند، من را 

کنار گذاشتند و گلاره عباسی به جای 
من این نقش را بازی کرد.

شقایق فتحی درباره دلیل درج 
نام خود در تیتراژ ســریال شهرزاد با 
وجود اینکــه در آن مجموعه ایفای 
نقشی نداشــته اظهار داشت: من در 
شهرزاد نبودم. در تیتراژ شهرزاد اسم 
من آمده اســت. به خاطر این که من 
برای نقش کلفت شیرین نامزد شده 

بودم. ۱۱ قسمت فیلمنامه را هم برای 
من فرســتادند و قرارداد مکتوب هم 
نوشتیم که البته دست من نرسید. بعد 
تمــاس گرفتند و گفتند که این نقش 
قرار است در فاز دوم پررنگ تر شود 
و با شــهاب حسینی ازدواج کند و... 
آقای حسن فتحی گفتند که باید این 
نقش از میان بازیگران چهره باشد به 
خاطر همین من را کنار گذاشــتند و 
گلاره عباسی را آوردند. برای تشکر 
و دلجویی، اســم مــن را در تیتراژ 

آوردند.
این بازیگر تئاتــر و تلویزیون 
دربــاره چرایــی اســتفاده نکردن 
کارگردان ها از بازیگرهای غیر چهره 
و معرفی کردن آنها در کارهای تئاتر 
گفت: تنها دلیل آن را خصوصی سازی 
تئاتر می دانم. زمانی که ما تئاتر دولتی 
داشتیم کار کردن خیلی راحت تر بود 
و واقعا دیده می شــدیم و حتی خود 
کارگردان ها به ســراغ ما می آمدند. 
اما از زمانی که خصوصی ســازی و 

ســالن های خصوصی باز شد، پای 
تهیــه کننده ها به میــان آمد و نه تنها 
بودجــه تئاتر را پاییــن آوردند بلکه 
برای فروش مجبور شــدند ســراغ 
ســلبریتی ها بروند چون اجاره سالن 
از دو و نیم تا سه میلیون تومان شروع 
شده و امروز به ۱۲، ۱۳ میلیون تومان 
رسیده اســت و پرداخت این مبالغ 
برای هر کســی امکان پذیر نیست. به 
خاطر همین، کســانی مثل من بیکار 

می مانند.
وی افــزود: مــن آدم متعصب 
یــا تافته جدا بافته نیســتم اما حال و 
حوصله یک ســری فضاها را ندارم 
و کاراکتــرم به گونه ای نیســت که 
بخواهم با هر کســی ســریع جوش 
بخــورم. شــیطنت دارم و از دیوار 
راســت بالا می روم اما حواســم هم 
به خودم هســت. چون یک ســری 
فضاها در ســینمای مــا وجود دارد 
و همــگان هم از آن مطلع  هســتند 
که تا حدود زیادی هم ســالم نبوده 

اســت. ترجیح کارگردان ها این بوده 
که از من اســتفاده نکنند و خودم هم 
ترجیح دادم ســر یک ســری کارها 
 نــروم و همین باعث شــده فاصله 

بیفتد.
فتحــی همچنین با اشــاره به 
پیشینه فعالیت های نمایشی مذهبی 
خــود در کنــار کارهــای دیگر در 
ژانرهــای مختلف گفــت: به عنوان 
بازیگر هیچ وقت خودم را نمی بندم 
و نمی گویــم که یک ژانر، موضوع و 
تم خاص را دنبال می کنم. کما این که 
در کارگردانی هم این گونه نیســتم. 
ژانرها را از هم تفکیک نمی کنم. این 
کار من است و همه گونه ژانری اعم 
از کمــدی، تراژیک، مذهبی، آیینی، 
سنتی، حتی عروسکی و سیاه بازی را 
در رزومــه کاری ام دارم و از این نوع 

تجربه کردن لذت می برم.
وی ادامه داد: این که همه جنس 
کاری را بشناسم باعث لذت و تسلط 
بیشــترم به عنوان بازیگر می شود که 

وقتی کاری پیشنهاد می شود آن را رد 
نکنــم. به خاطر همین تجربه می کنم 
و بــا فضاهای کاری مختلف آشــنا 

می شوم.
نمی توانم در هر شرایطی 

کار نکنم
این بازیگــر تئاتر با بیان این که 
در کار تصویر هم هستم، اما آنقدرها 
فعالیــت در ایــن حوزه نــدارم، به 
نخســتین کار صحنــه ای خود که از 
حوزه کودک در ۲۹ ســال پیش آغاز 
شد، اشــاره کرد و گفت: اولین کار 
تصویــرم در ســال ۱۳۸۰ با جمال 
شورجه بود که بعد با مازیار میری و 
حسن وارسته تله فیلم کار کردم. کار 
تصویر داشتم اما چون با فاصله بوده 
دیده نشــدم و کارگردان ها و کارها 
 هم خیلــی جاندار نبــوده که دیده 

شود.
وی افزود: در همین دو سه سال 
اخیر که اســتارت تله تئاتر زده برایم 
شد، فضای کاری ام به گونه ای دیگر 

پیش رفت. شــاید به خاطر مســائل 
جوی جامعه و هر مساله  دیگری بود 
که مقداری حواشی بخواهی نخواهی 
کنار رفت و مسوولان مجبور شدند 
ســراغ کیفیــت بروند. ایــن که چه 
کسانی ســطح کیفی بالاتری دارند، 
چه کســانی تاکنون دیده نشده اند و 
چه کســانی بدون جناح بندی فقط 

کار می کنند.
فتحــی افزود: مــن هیچ وقت 
سمت و سویی به هیچ طرفی نداشتم. 
چــون این شــغل و حرفه تنها محل 
درآمد زندگی ام اســت نمی توانم در 
هر شرایطی کار نکنم. در دوران کرونا 
هم سر کار بودم. چون کارگردانی و 
در کنار آن تدریس می کنم الزاما باید 
درآمد داشته باشم و بدون درآمدزایی 

از این راه، زندگی ام نمی چرخد.
وی گفت: در کارهای تصویر، 
دستمزدها چشــمگیرتر است اما در 
تئاتر هنوز بعد از ۲۹ ســال کار کردن 
آنگونه که باید و شایســته اســت، 

دســتمزد نمی گیــرم. مــا هم خاک 
خورده تئاتر هســتیم و یاد گرفته ایم 
با داستان کنار بیاییم. به من هم خیلی 
فشــار می آید ولی چــاره ای ندارم 
 و زندگــی و ارتزاقــم از این طریق 

است.
فتحی دربــاره علت دور بودن 
چند ســاله خود از حــوزه تصویر 
و این کــه چــرا کارگردان ها از میان 
بازیگران تئاتر برای کارهای تصویری 
خود استفاده ای نمی کنند؟ گفت: این 
مســاله به بازیگــر برنمی گردد. این 
را بایــد از کارگردان ها و تهیه کننده 
پرســید که چرا؟ دلایل و حواشــی 
زیادی در سینما و تلویزیون ما وجود 
دارد. واقعیت این اســت که تا همین 
اواخر در انتخاب بازیگر باند تشکیل 
می دادند و اگر جزو باندشــان بودی 
انتخابــت می کردنــد و اگر نه اصلا 
کیفیــت کاری مــد نظر نبــود. البته 
مقــداری این فضــا در حال تلطیف 

شدن است.

گروه فرهنگ و هنر- تلویزیون 
هر ســال در عید نوروز و ماه رمضان 
برای مخاطبان خود پخش ســریال 
و برنامه هــای متنوعــی را تــدارک 
می بیند. امســال نیز برای رمضان و 

نوروز ۱۴۰۳ ســریال هایی ســاخته 
شده یا در مراحل تولید هستند. گفته 
می شــود، سریال »نون. خ ۵«، »مهیار 
عیار«، »رســتگاری«، »زیرخاکی ۴« 
گزینه هایی برای پخش به روی آنتن 

تلویزیون هستند.
عیار«مجموعــه ای  »مهیــار 
تلویزیونی است که ساخت آن برای 
شبکه دو ســیما از چندین ماه پیش 

آغاز شــده و قرار است نوروز و ماه 
رمضان ســال ۱۴۰۳ از این شــبکه 
پخش شــود. این روز ها در شهرک 
غزالی در حال تصویربرداری اســت 
و تاکنون ۷۰ درصــد کار پیش رفته 

است.
»مهیــار عیار« بــه تهیه کنندگی 

بهروز مفید و کارگردانی سیدجمال 
سیدحاتمی ســاخته می شود و قصه 
آن در دوران صفویــه می گذرد. این 
مجموعه در ۳۰ قســمت ســاخته 
خواهــد شــد کــه فیلمنامــه این 
مجموعه تلویزیونــی را محمدرضا 
محمدی نیکو به نــگارش درآورده 

است.
»مهیار عیار« یک پروژه تاریخی 

اســت که هم لوکیشــن های زیادی 
برای آن ســاخته شده که حدود ۱۲۰ 
لوکیشــن را در بــر می گیرد و هم از 
حضور بازیگران زیادی بهره می گیرد 
که به ۲۶۰ نفر می رســند. بخشی از 
این بازیگران ثابت و بخشــی فرعی 

هستند و تغییر می کنند.

متین ســتوده به عنوان بازیگر 
نقش خاتون، بهنام تشکر نقش کلانتر 
شهر اصفهان، سیامک انصاری نقش 
داروغــه و بازیگرانی همچون صفا 
آقاجانی، رامیــن ناصرنصیر، جواد 
انصافــی، آتــش تقی پــور، مهدی 
حاجیــان، بهروز بخــت آور، جواد 
کشانی و ســهیل نوشــادیان دیگر 

بازیگران این سریال هستند.

کامران تفتی نقــش اصلی این 
مجموعه را بر عهده دارد و داســتان 
درباره راهزنی اســت که بر اســاس 
اتفاقی که در شهر یزد برایش می افتد، 
پای چوبه دار، خواهشی را که دیدار 
مادرش در آخرین دقایق بوده است، 

مطرح می کند.
جوانمردی برای اینکه راهزن به 
خواسته اش برسد وساطت می کند و 
این اقدام باعث می شود راهزن دچار 
تحول شود و به سمت عیاری بیاید. 
مهیــار یا همان راهــزن از مهارت و 
ذکاوت خوبــی برخوردار اســت و 
به مرور با مشــکلاتی که در شــهر 
اصفهــان برای مردم و داروغه و … 
اتفاق می افتد، درگیر می شــود و هر 

بار درگیر داستان جدیدی می شود.
تلویزیونــی  مجموعــه 
»رســتگاری« بــه تهیه کنندگــی و 
کارگردانــی مســعود ده نمکی ویژه 
ایام ماه مبارک رمضان در ۳۰ قسمت 
در مرکز سیمافیلم تهیه و تولید شده 

است.
در ســریال »رســتگاری« کــه 
در ۳۰ قســمت تهیه شــده اســت، 
بیــش از ۱۰۰ بازیگــر صاحب نام 
ایفای نقش می کننــد که می توان به 
حمیدرضا هدایتی، علیرضا استادی، 
رامین راستاد، مهدی سلوکی، رامبد 
شــکرآبی، کاوه سماک باشی، افشین 
سنگ چاپ، حســن اسدی، ماشاا... 

شــاه مرادی زاده، اکبر رحمتی، رضا 
توکلی، محمدرضا رهبری، ســراج 
مالــک، محمــود مقامی، نفیســه 
روشن، پوراندخت مهیمن، سولماز 
حصاری، ساقی زینتی و... اشاره کرد.
یکــی از نکات قابــل تامل در 
ســریال »رســتگاری« این است که 
ده نمکی برای ســاخت این سریال 
ســراغ چهره های جدید رفته که قبلا 
ایفای نقش های کوتاه داشتند، اما در 
این سریال نقش های بلند را به عهده 

دارند.
»زیرخاکی« به کارگردانی جلیل 
سامان و تهیه کنندگی رضا نصیری نیا 
که در ســال های اخیر همواره نامش 
به عنوان یکی از گزینه های نوروزی 
نیز مطرح شده، یکی از مجموعه های 
پرمخاطب سیما در چند سال گذشته 
اســت که ضمن حفــظ جذابیت و 
روایــت وقایــع مرتبط بــا انقلاب 
اســلامی و تاریخ جنگ تحمیلی در 
قالب کمدی، بــا توجه به اقتضائات 
فرهنگی نیز توانســته یک اثر کمدی 
پرمخاطــب را به نمایــش بگذارد. 
ســریالی که تاکنون ۳ فصل آن روی 
آنتن رفته و مخاطبان آن منتظر پخش 
فصل چهارم این سریال در رمضان و 

نوروز ۱۴۰۳ هستند.
پیــام احمدی نیــا بازیگر این 
سریال در مصاحبه اخیر خود گفت: 
ایــن روز ها درگیــر تصویربرداری 

ســریال »زیرخاکی ۴« هســتیم که 
ان شــاءالله در نوروز و رمضان ۱۴۰۳ 
روی آنتن خواهد رفت. قرار اســت 
از ۲۴ اســفند پخــش این ســریال 
آغاز شــود و تا شــب های احیا هم 
ادامه داشــته باشد. بعد از آن شب ها 
هم فکــر می کنم قرار اســت فصل 
 تازه ســریال »نــون. خ« روی آنتن 

برود.
فصل پنجم سریال کمدی 
»نون خ«   به کارگردانی سعید 
آقاخانــی و تهیــه کنندگی 

مهــدی فرجی قرار اســت با 
محوریت محیط زیســت در 

۲۵ قســمت برای نوروز 
۱۴۰۴ ساخته می شود.

ایــن روز هــا در 
سیستان و بلوچستان در 

حال تصویربرداری 
هستند.

ضــا  ر حمید
ســعید  آذرنــگ، 
امیــر  آقاخانــی، 
هومــن  ســهیلی، 
للهــی،  حاجی عبدا
میمنت،  ســیروس 
یاســر،  مجیــد 

بیــژن بنفشــه خواه، کاظم 
نوربخش، نسرین مرادی، 
ســیدعلی  بازوند،  هدیه 
صالحــی، پاشــا جمالی، 

ندا قاسمی، ماشاالله وروایی و صهبا 
شــرافتی از جمله بازیگران سریال 

هستند.
نــون خ به کارگردانی ســعید 
آقاخانــی و نویســندگی امیر وفایی 
است که از نوروز ۱۳۹۸ از شبکه یک 
به نمایــش درآمد. »نون خ« در اصل 
مخفف نام نقش اصلی این ســریال، 
نورالدین خانزاده اســت. تاکنون ۴ 

فصل از این مجموعه ســاخته شده 
است که در نوروز سال های ۱۳۹۸، 
۱۳۹۹، ۱۴۰۰ و ۱۴۰۲ از شــبکه یک 

و شبکه تماشا پخش شدند.

کیشوندان عزیز - مى توانند هر گونه مشاهده عرضه مواد غذایى فاسد یا تاریخ مصرف گذشته                
 در فروشگاهها و مراکز عرضه مواد غذایى  را به این شماره ها اعلام دارند 190 -124 -44423311

روابط عمومى مرکز بهداشت کیش 
   09347690199-

سریال هایی که در رمضان و نوروز 
۱۴۰۳ از تلویزیون پخش می شوند 

سریال »نون. خ ۵«، »مهیار عیار«، »رستگاری«، »زیرخاکی ۴« گزینه هایی برای پخش از تلویزیون در رمضان 
و نوروز ۱۴۰۳ هستند.

»مهیار عیار« یک پروژه تاریخی است که هم لوکیشن های زیادی برای آن ساخته شده که 
حدود ۱۲۰ لوکیشــن را در بر می گیرد و هم از حضور بازیگران زیادی بهره می گیرد که به 
۲۶۰ نفر می رســند. بخشی از این بازیگران ثابت و بخشی فرعی هستند و تغییر می کنند.

ماجرای انتخاب گلاره عباسی برای سریال »شهرزاد« 
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